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Gymnastiktrænerne

Årets gymnastikopvisning
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Landsbyposten trykkes af Hans Thiim, Bramming 
i 330 eksemplarer, udgives af H.S.U.G., og omdeles 

til samtlige husstande i Hunderup og Sejstrup.
Kommercielle annoncer: 400 kr/side.

Redaktion & distRibution:
Lis Andersen
Tlf. 27 51 33 52

deadLine
tiL nÆste
nuMMeR

Landsbyposten kan læses på hsug.dk & 
på hunderup-sejstrup.dk

Indlæg til Landsbyposten kan afleveres håndskrevet
eller sendes pr. e-mail til landsbyposten@hotmail.com

15.
MaJ Eilif Pedersen

Tlf. 40 17 28 17
Dorthe Andersen
Tlf. 51 92 68 87

 .......hvis du skulle mangle ideer, så er der mange spredt rundt i dette blad, - 
indsendt af Lene Christensen fra Ideforum.......
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Brætspilscafe  
Fredag den 25. marts havde vi den første brætspilscafe. 

Desværre kom der ikke så mange børn, men vi prøver igen. 

Næste gang bliver tirsdag den 26.april kl. 14.30-16.30 
det vil sige at man kan gå direkte fra skolebussen til hallen. 
Der vil være kage og saftevand, samt opsyn af mindst 2 voksne. 

Børn fra 0-klasse og opefter kan deltage. 

 

 

 

Menighedsrådet 
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Fra Kirkegården / Lone Bruun

Fra kirkegården 

Ja, foråret er stærkt på vej og den grønne omstilling er ikke til at stoppe.
Med Kirkegårdskonferancen i mente, skal vi gøre noget grønnere, det omhand-
ler alt hvad vi gør både i kirken og på kirkegården.
Grøn er ikke kun det man kan se med øjet, men også el-værktøj, LED-pærer, 
Insekt bo, stauder, papkrus til kirkekaffe, handle ind ved vores lokale købmand 
(-transport for mig), nedsættelse af varmen i kirken, ændring af gasvarme i 
graverhuset, pesticiderfri gran, blomster fra kolddrivhuse, Genbrugs-gravsten, 
naturgødning, sortering af affald, madspanden med hjem, papir/pap, hård plast 
på Genbrugspladsen, ”grøn” arbejdstøj, miljøbenzin og krav til vores leveran-
dør angående bæredygtighed.

Selvfølgelig smider vi ikke alt ud, det ville jo ikke være godt for vores CO2 men 
køber nyt og grønnere når vi skal skifte alligevel.
Det kræver at man ikke gør som man plejer og det skal der arbejdes med
 
Kirkegården er i gang med et nyt anlæg på nord/vest… hæk kommer op og 
grus fjernes, Træ plantes og buske flyttes og sti laves… kom til menighedsmøde 
og hør nærmere.

Pps. Vi smider rigtig mange kranse væk hvert år… nogen der vil arve dem… 
man må komme og sortere og tage dem man vil… næste år først 

Godt forår
Graveren

Oprydningsdag / Helle Hvitved
Lokalrådet holder oprydningsdag i Hunderup og Sejstrup i anledning af årets 
konfirmation.
Lørdag d. 30. april kl. 14. Vi mødes ved købmanden.
Husk selv handsker. Vi leverer plastikposer og gribetænger.
Vi slutter af med en is og sodavand fra købmanden.
Det ville være dejligt, hvis alle selv rydder op i rabatten foran eget hus/hæk.
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Spil petanque i sommer
HSUG tilbyder at spille petanque i sommer - som en af de få udendørs aktivite-
ter. Petanque er for alle aldersgrupper og begge køn. Hele familien kan deltage 
uden at have forudgående kendskab til spillet. Det kan startes uden investerin-
ger, da petanque råder over alt nødvendigt tilbehør.
Vi har et anlæg lige ved siden af tennisbanen med 10 baner og med et dejligt 
klubhus med gode toiletforhold.
Kontingent for at spille hele sommeren er kr. 200,-. Der er faste hold i senior-
gruppen i gang om mandagen kl. 14.00 og onsdag kl. 9.30, og her kan man bare 
komme uanmeldt, så skal vi nok være behjælpelige. Der trækkes lod om makker 
og modstandere, så det er helt tilfældigt, hvem man kommer til at spille med. 
Husk kaffe til den sociale pause, som er meget vigtig.
Man kan også selv ønske en fast ugentlig tid. Vi deltager i ”Petanque dag” lørdag 
den 21. maj kl. 10 - 12, og her er alle velkomne.

Petanque til ”Landsbyfesten”
Der arrangeres petanqueturnering til landsbyfesten fredag den 3. juni og lørdag 
den 4. juni. Det er gratis at deltage. Der spilles i indledende puljer om fredagen, 
hvorefter de bedst placerede spiller finalerunde om lørdagen.
For at gøre det mere indbydende laves der en række for uøvede spillere, så til-
meld dig bare. Det skal være senest den 1. juni.
Alex Andersen (29 70 28 72)

Petanque / Alex Andersen

SOGNEARKIVET
v/ Johannes Clausen, telf. 23 24 54 89

Åben første mandag i hver måned fra kl. 19,30 til 21,30 - dog ikke i skoleferier
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Vin fællesskab / John Søgaard

Vin fællesskab 
 

Den 16/3-2022 havde vi vores første  
vinsmagnings aften, hvor vi smagte en  
masse god rødvin, denne gang Barolo  
vine. 19 havde meldt deres ankomst og  
der blev hygget, snakket, smagt og  
duftet til den store guldmedalje.  

Vinene var i den dyre kategori og vi  
fandt ud af, at det ikke nødvendigvis 
er den dyreste vin, som er den bedste. 

Til slut var der mulighed for at bestille 
lidt vin og vi indkøbte sammen. 

 

Næste smagning bliver den 20/6-2022 kl 19.00 i Sejstrup 
Forsamlingshus. Vi skal denne gang smage Italienske vine på tørrede 
druer og med masser af power.  

Man tilmelder sig ved at kontakte John Søgaard og indbetale kr. 120 
til konto 6847-1001690 ”HUSK NAVN” 
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Kalendermøde / Ole Witte Madsen

Kære foreninger i Hunderup-Sejstrup

Jeg vil gerne invitere jer til et kalendermøde.

Hvad er formålet?

At skabe overblik over arrangementer og at lære hinanden bedre at kende.

Allerede planlagte arrangementer og faste ugeaktiviteter skriver vi ind på en 
kalender fra https://kalendersiden.dk/, og så kan vi nemt danne os et overblik. 
Jeg renskriver kalenderen og lægger den på min hjemmeside – ligesom her: 
https://teologiogkultur.weebly.com/sognekalender-vilslev.html Og kalenderen 
kan også med fordel komme på Hunderup-Sejstrups hjemmeside og bringes i 
Landsby Posten.

Hvornår kan vi mødes?

Skriv dit navn ud for de eller de tidspunkter, du kan deltage, og send svar til-
bage til mig. Så samler jeg op på det.

Onsdag den 18. maj kl. 19-21
Torsdag den 19. maj kl. 19-21
Tirsdag den 24. maj kl. 19-21

Sted
Jan Andersen vil gerne lægge hus til, så vi mødes på Kirkevej 5.

Fravær

Hvis man ikke kan deltage nogen af datoerne, så kan man sende mig en mail 
med de ting, man gerne vil have med i kalenderen og fremlagt på mødet. Efter-
mødet rundsendes et referat og en renskrevet kalender.

Jeg glæder mig til igen at mødes med jer.
Bedste hilsener,
Ole
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Ref. af repræsentantskabsmøde HSI/ Mette Bjertgmark
Repræsentantskabsmøde i HSI mandag den 4. april 2022 Kl. 19.00-21.00 
Samlingssalen, HSI 
Referat:
Tilstede: Lars Jensen, forsamlingshuset, Claus Jæger HSUG, Ideforum Lene 
Christensen, Jørn B Andersen Hunderup Sejstrup Fremtid, Claus Simonsen 
lokalrådet, Lejf Bjerrum Jørgensen menighedsrådet, Flemming Præst, Keld 
Østergaard, HC Jochimsen, Aaron Á Hvítanesi Hough, Anette Bjerrum Jørgen-
sen
Afbud: Jan B Andersen, Mette Bjergmark

1. Valg af skriftefører og stemmetæller: Anette Bjerrum Jørgensen.
2. Valg af ordstyrer: Claus Jæger.
3. Årsberetning: ved HC Jochimsen: Der er ikke sket så meget pga co-
rona – få møder – spinningsrummet lejet ud til Hygge-Notter – ny frontdør 
sponseret af Bygma – stole/borde og bar er sat ind i hallen – nye skabe i hallen 
ved samlingssalen – der er købt anparter i solcellepark – håber på der etableres 
fjernvarme, da HSI har 2 ældre gasfyr – nyt tag på vestsiden ved klublokalet 
– tag på østsiden skiftes når tømmer har tid - efterårsmesse i 2021 – Tak til 
HSUG for samarbejde, tak til seniorer, der holder de grønne områder, tak til 
Lejf og Anette regnskab og udlejning.
4. Lejf fremlægger regnskabet 2021, der viser et overskud på 155.925 kr., 
det godkendes.
5. Budget fremlægges og godkendes.
6. Indkomne forslag: Forsamlingshuset forespørger om udsættelse af start 
på afdrag af lån. Det besluttes at udskyde start til den 31.12.2024.
7. Valg af formand og næstformand. HC Jochimsen vælges til formand og 
Mette Bjergmark til næstformand.
8. Valg af 3 forretningsudvalgsmedlemmer:
Kjeld Østergaard, Flemming Præst, Aaron À Hvítanesi Hough.
Samt Lejf Bjerrum Jørgensen som suppleant.
9. Revisorer: Aage Fredslund og Børge Andersen. 
10. Eventuelt:
HSI har et pænt overskud, der foreslås at HSI yder K34 et lån til udbedring af 
taget på købmandsbygningen. Der skal indkaldes til ekstra repræsentantskab 
møde mhp. stillingtagen hertil.
Der opfordres til en oprydningsdag i hallen med deltagelse af HSUG og HSI.
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Nyt fra Lokalrådet / Claus Simonsen

Foråret er en travl tid i vore byer. Lokalrådet har været repræsenteret ved K34’s 
årsmøde samt ved repræsentantskabsmødet i HSI foruden ved møder med an-
dre lokalråd i gl. Bramming kommune samt med et udvalg under byrådet. Man 
kan antagelig læse om K34 og HSI andetsteds i bladet, så vi vil her blot glæde os 
over opbakningen til K34 samt over velviljen til at støtte en renovering af køb-
mandsbutikken.
En ny kommuneplan er i høring, og det mest interessante for vort område er at 
Sejstrup er udset til at skifte status fra at være landsby til at være lokalby. Den 
måske væsentligste ændring er at byen herefter er byzone. Ændringen har ingen 
betydning for eksisterende forhold. Lokalrådet havde 29. marts byrådets Plan & 
Byudviklingsudvalg på besøg i Sejstrup Forsamlingshus, hvor vi talte om mulig-
heder for byudvikling i Sejstrup. Udvalget virkede meget imødekommende over 
for bl.a. byens ønske om en forbedret udførelse af stien bag om Kirkevej-lom-
men til Ribevej. Der var en rigtig god dialog omkring dette og de øvrige forslag 
og ønsker vi havde for Sejstrup. Vi håber!
Byrådet besøger vore byer tirsdag d. 10. maj kl. 16-17.30. Besøget finder sted 
på området ved siden af købmandsbutikken i Hunderup. Mød op, spørg og få 
svar, eller lyt på. Vi efterlyser stadig spørgsmål til byrådet. Lokalrådet har en lille 
håndfuld forslag:
•	 Varme-	og	solcelleprojekt	i	Hunderup-Sejstrup.	Er	det	byernes	projekt		
 alene, eller er kommunen også en medspiller?
•	 Udstykningen	i	Jægervænget.	Hvad	er	visionerne?
•	 Den	gamle	skole	i	Hunderup.	Hvad	er	status?
•	 Degnehaven	(dvs.	området	vest	for	den	gamle	skole,	på	hjørnet	af	Kirke-
vej og Kjærgårdsvej). Hvad er visionerne?
Kom endelig med flere forslag. Skriv en mail til os på lokalraad@hunderup-sej-
strup.dk, skriv på byernes Facebookside, eller læg en seddel i vor postkasse ved 
købmandsbutikken.
Som de fleste sikkert har bemærket, er gas mm. blevet meget dyrere. Lokalrå-
dene i gl. Bramming Kommune har bedt kommunen om et møde hvor planer 
for den fælles energiforsyning kan diskuteres. Mere om dette senere.
Lokalrådet har i sin postkasse modtaget et ønske om at legepladsen i Sejstrup 
bliver forbedret, og om at der bliver bedre mobildækning i købmandsbutikken. 
Vi takker for forslagene. Vi er bevidst om at der i Sejstrup Beboerforening ar-
bejdes med at forbedre legepladsen, og problemet bag anden del af forslaget er 
desværre velkendt, men vi har ikke en løsning – er der læsere af Landsbyposten 
der ved hvad der kan gøres for at mobildækningen kan blive bedre i butikken, 
når der er god dækning udenfor?
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Junior

Bleræs!
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Spirrevipperne

Krudtuglerne
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HSUG’s GYMNASTIK OPVISNING 
D. 26. MARTS 2022

ENDELIG, fik vi lov til at vise hvad vi har lært! Børnene og de 
unge mennesker har glædet sig til at vise forældre, 

bedsteforældre, venner og naboer alt det de har gået og puslet 
med siden vores sidste opvisning i 2020. Det var en sand 
fornøjelse at vi endelig kunne hylde hallen igen med smil, 

klapsalver, sang og grin. 

Der skal lyde stor tak til 
Ideforum, Holms Træbyg, Simplehomes, Heins Autoværksted, 

kagebagere, redskabshjælpere, kioskhjælpere, Bix, Jette 
Rasmusen og bestyrelsen!

Tusinde tak til alle besøgende, vi glæder os allerede til næste år!

De bedste hilsner 
Gymnastik udvalget

De bedste hilsner Gymnastikudvalget

Krudtuglerne
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RESULTATOPGØRELSE  Regnskab Regnskab
2021 2020

Indtægter:
Lejeindtægter, butik, bolig og tank 181.200            181.200          
Indtægter ialt 181.200            181.200          

Ejendommens udgifter:
Ejendomsskatter mv. 8.355                7.331              
Forsikringer 9.456                9.374              
Forbrugsafgifter 24.539              3.052              
Vedligeholdelse 33.813              28.671            
Diverse udgifter 1.035                0                     
Boligernes driftsudgifter ialt 77.198              48.428            

Administrationsudgifter:
Forsikringer erhverv 16.305              14.132            
Kontorhold og administration 788                   630                 
Regnskabsmæssig assistance 6.900                6.763              
Gebyrer bank mv. 2.297                2.127              
Diverse udgifter -                    221                 
Administrationsudgifter ialt 26.290              23.873            

  
77.711              108.899          

Afskrivninger:
Driftsmidler 18.068              16.121            
Bygninger 19.216              19.216            
Leasing af driftsmidler 25.452              25.452            
Afskrivninger mv. i alt 62.736              60.789            

14.975              48.110            

Renteudgifter og garantiprovision 17.628              18.393            
Finansiering i alt 17.628              18.393            

ÅRETS RESULTAT -2.653               29.717            

Resultatdisponering
Betalte afdrag på lån 22.512              22.353            
Overført restandel af årets resultat -25.165             7.364              
Resultatdisponering i alt -2.653               29.717            

BALANCEN
Materielle anlægsaktiver 398.834            436.118          
Finansielle anlægsaktiver 15.000              0                     
Omsætningsaktiver 45.082              39.426            
AKTIVER I ALT 458.916            475.544          

Langfristet gæld 329.210            352.068          
Kortfristet gæld 174.478            165.595          
GÆLD I ALT 503.688            517.663          

EGENKAPITAL -44.772             (42.119)           

K 34 APS - NØGLETAL 2021

RESULTAT FØR RENTER OG AFSKRIVNINGER

RESULTAT FØR RENTER
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Nyt fra Ideforum / Lene Christensen

Efter generalforsamling i februar valgte” den gamle stamme”,  Mette, Dagny og 
Alice at træde tilbage. Vi takker for deres gode indsats, og håber de fortsat vil 
være en del af foreningen, så vi stadig kan nyde godt af deres gode ideer.

Den nye bestyrelse ser derefter sådan ud:
Formand, Lene Christensen                 Suppleanter: Ingemarie og Connie
Næstformand: Trine P
Skriftfører: Lene M Jensen
Korrektur: Kis
Kasserer: Bente Hansen
Revisorer: Helle Hvidtved og Inge Margrete.

Coronatiden bevirkede at vi måtte spredes så meget som muligt, og derved op-
stod der 2 grene mere på grundstammen, der er hver tirsdag fra 19.00 til ca. 21.

 Nu er der et hold vævere, der mødes mandag eftermiddag, og et hold tegnere 
og malere, der mødes onsdag eftermiddag. Tirsdag aften er stadig en hyggelig 
fællesaften til strikketøj og snakketøj osv. Ydermere har vi indført en aften, hvor 
vi synger fra højskolesangbogen og spiller forskellige spil for at styrke fælles-
skabet her. Det sker den første tirsdag i måneden.

På Facebook er der en gruppe, der hedder Ideforum. Det er os.

Der er 20 af os, der har fundet den. Her kan vi udveksle billeder, ideer, inspire-
rende links osv. Man skal anmode om medlemskab, og det får man.

OBS Fællesudflugt med samkørsel til Nymindegab museum og Abelines gård 
onsdag den 8. juni.

Afgang kl. 09.00 fra Ideforum. Pris: entre og benzin ca. 160kr/pr person.

Tilmelding til Lene M Jensen 24212776

Der er planer om at prøve papirfremstilling engang i maj. (ikke fastsat endnu). 
Ellers går vi jo snart mod sommerferie, hvor tirsdag aften Ligger stille. Væverne 
og malerne bestemmer selv, hvornår de mødes, idet lokalerne kan benyttes hele 
året.     Pbs. Vegne Lene Christensen
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Der serveres på aenen, John Mogensen’s livret, som er bøf m/bløde løg og æblekage l dessert.. 

325,- pr. billet som kan købes på Billeen.dk (+ gebyr) eller hos Min Købmand, Hunderup. 

Sælges fra d.01-05-2022 

Lørdag d.17.-09.-2022 kl.1800. Dørene åbner kl.1700. 

Det foregår selvfølgelig i  
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Program for Landsbyfesten 2022! 
- følg med på Facebook i gruppen: Hunderup/Sejstrup Landsbyfest 

 
 
 
Fredag d. 3. juni 
15:00 Teltet åbner - Salg af øl, vand, pølser, mv. 
 - Hoppepuder 
 - Petanque 
15:30-17:00 Bålhygge og ansigtsmaling for de mindre børn 
17:00 Hockeykamp på stadion  
19:30 Fællesspisning m. egen madkurv – der tændes op i grillen 
21:00 Stemningsmusik, Michael Ulv  
22:00-01:30 Hygge-Notterne 2.0 spiller op til dans i teltet 
02:00 Teltet lukker

 
 
 
Lørdag d. 4. juni 
09:30 Teltet åbner til Familiedag - Salg af øl, vand, pølser, mv. 

- Gratis rundstykker fra 9:30 -10:30 
- Hoppepuder 
- Petanque 

10:00-11:30 Ansigtsmaling til de små i teltet 

11:00-12:30 Familiebanko med præmier 
12:30 Tilmelding til Moseløbet i teltet 

13:00 Afgang Moseløb 10 og 4,5 km 

14:30 Præmieoverrækkelse for Moseløb – alle kategorier  
14:45-16:00 Landsbykagedysten – vær med til at kåre den flotteste og den mest 

velsmagende kage.  

18:00 Fællesspisning med lækker menu fra Vilslev Kokken 
19.30 Petanque præmieoverraskelse  

19:30-23:00 Underholdning i teltet  

24:00 Teltet lukker – Vi siger tak for i år og ses i 2023! 
 

Søndag d. 5. juni 
09:00 Oprydning af pladsen – kom og giv en hjælpende hånd 
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FÆLLESSPISNING

KL. 18.00
4. JUNI

Grib fat i naboer og venner og deltag i vores fællesspisning, hvor Vilslev 
kokken kommer med lækker mad til os

Langtidsbagt BBQ kalvespidsbryst
Frikadeller

Små ovnstegte kartofler 
Flødesky sauce

2 slags årstidens marineret grønne salater
Frisk kogt pasta med og uden urter

Voksne 120 kr. 
Børn fra 3 år 60 kr.

Køb en billet i god tid ved ”Min Købmand” – senest onsdag d. 1. juni

Husk bordreservation til 
10 kr. pr. stol – købes i 
teltet til Landsbyfesten.

Køb en billet i god tid 
ved ”Min Købmand” –

senest onsdag 
d. 1. juni
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LANDSBY 
KAGEDYSTEN

september
11.

Ta familien eller naboen under armen og kom i teltet til
en hyggelig eftermiddag.

Publikum kårer en vinder i
kategorierne: 

Åretsflotteste kage
Åretsmest velsmagende kage

Voksne 40 kr. inkl. fri kaffe
Børn 10 kr. inkl. 1 juice eller sodavand

Ønsker du selv at deltage  
i landsbykagedysten med  

en kage, så skal du  
tilmelde dig til

LoneArge-Kristensen  
tlf. 60138201

senest mandag d. 6.  
september
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Moseløbet 
 

Igen i år afvikles moseløbet i forbindelse med Landsbyfesten. 

Moseløbet finder sted lørdag d. 4. juni, hvor starten går fra 
parkeringspladsen foran Hunderup-hallen. 

 

12.30 – Tilmelding til løbet – foregår i festteltet (ingen onlinetilmelding) 

13.00 –Afgang for de to ruter 
Kort rute 4,5 km 
Lang rute 10 km 

Der er diplom til alle deltagende børn og til de voksne, som måtte ønske det. 

Der vil være præmier i kategorierne:  
Hurtigste dreng/pige, mand/kvinde på kort/lang rute 

 

Pris for arrangementet: 50 kr. og der vil være en sodavand/øl inkluderet i 
prisen. 
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Hunderup-Sejstrup er din lokale dagligvarebutik. 

Vi har alt hvad du skal bruge i den daglige madlavning samt festlig samvær. 

Socialt samvær, glade voksne og børn, gør at Min KØBMAND Hunderup-Sejstrup 

skaber liv og glæde i vores lokale samfund 

K34 

Den 30. marts 2022 kl. 19.00 var der generalforsamling i K34. Den lille sal 
var fyldt og der var en god positiv dialog og der blev valgt en ny bestyrelse. 

Stigende udgifter – hvordan klarer vi den hos Min 
KØBMAND Hunderup-Sejstrup 

Det er ikke nemt. Det kræver omsætning og at vi holder vores budget, som 
er 10 mio. i omsætning incl. moms for 2022. Og her den 15. april er vi på 
index 89,7% så der er langt til index 100. 

Det vil sige, at hver krone, 

du bruger på at handle hos Min KØBMAND Hunderup-Sejstrup 

er VIGTIG, for at der også er en lokal købmandsbutik 

i Hunderup-Sejstrup i fremtiden 

 
ØL-smagning – VIN-smagning m.m. 
 
I samarbejde med KØBMANDENS VENNER har vi forskellige arrangementer – 
FØLG os på FACEBOOK. 

 

Målet for 2022, er at vi stadig skal have mange flere 
kunder til at opleve, 
 

 at vi har simpelthen næsten alt på vore hylder. 
 

 at vi har masser af GODE TILBUD – at din lokale købmandsbutik kan 
matche den samlede indkøb i de øvrige dagligvarebutikker 
 

 at vi har gjort det nemt for dig, du skal ikke checke datoer - det har 
vi gjort. 

 
 
Sammen med mine medarbejdere er vi et stærkt hold - vi arbejder 
sammen - og vi har igen fået tid til grin og snak. 
 
Fra os alle skal der lyde et STORT TAK fordi du har valgt din LOKALE 
KØBMANDSBUTIK til – det er dejligt at være på arbejde – og vi står altid 
klar til at yde dig den bedste service. 
 
 
 

Anna Grethe 
 

Sebastian, Rikke, Celina, Annette, Line 
 

Kamilla, Line, Sarah, Kasper, Thea og Isabella 
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Hunderup-Sejstrup er din lokale dagligvarebutik. 
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index 89,7% så der er langt til index 100. 

Det vil sige, at hver krone, 

du bruger på at handle hos Min KØBMAND Hunderup-Sejstrup 

er VIGTIG, for at der også er en lokal købmandsbutik 

i Hunderup-Sejstrup i fremtiden 

 
ØL-smagning – VIN-smagning m.m. 
 
I samarbejde med KØBMANDENS VENNER har vi forskellige arrangementer – 
FØLG os på FACEBOOK. 

 

Målet for 2022, er at vi stadig skal have mange flere 
kunder til at opleve, 
 

 at vi har simpelthen næsten alt på vore hylder. 
 

 at vi har masser af GODE TILBUD – at din lokale købmandsbutik kan 
matche den samlede indkøb i de øvrige dagligvarebutikker 
 

 at vi har gjort det nemt for dig, du skal ikke checke datoer - det har 
vi gjort. 

 
 
Sammen med mine medarbejdere er vi et stærkt hold - vi arbejder 
sammen - og vi har igen fået tid til grin og snak. 
 
Fra os alle skal der lyde et STORT TAK fordi du har valgt din LOKALE 
KØBMANDSBUTIK til – det er dejligt at være på arbejde – og vi står altid 
klar til at yde dig den bedste service. 
 
 
 

Anna Grethe 
 

Sebastian, Rikke, Celina, Annette, Line 
 

Kamilla, Line, Sarah, Kasper, Thea og Isabella 

SOGNEARKIVET
v/ Johannes Clausen, telf. 23 24 54 89

Åben første mandag i hver måned fra kl. 19,30 til 21,30 - dog ikke i skoleferier
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Udvælg vinen og din 
lokale KØBMAND 
(Anna Grethe) finder 
en god pris til dig. 

Har du efter festen 
uåbnede flasker er du 
meget velkommen til 
at returnere dem og 
få pengene igen mod 
forevisning af bon. 
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Jan B. Andersen, Formand  28 49 50 29, jan.b.andersen@bbsyd.dk 
Vicki Hejn, Kasserer, 30 70 86 70, hsugkasser@outlook.dk
Bjørn Jepsen, 20 48 61 06, 2008april@live.dk
Doris Præst, 40 33 42 97, kirketoften9@gmail.com
Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, mai.riddersholm@gmail.com
HJEMMESIDE: www.hsug.dk          facebook.com/hsug.dk
BADMINTON: Claus Jæger, 75 17 38 53 / 22 78 82 39. Dan Andersen, badminton@hsug.dk
BILLARD/E-SPORT: Bjørn Jepsen, 20 48 61 06, 2008april@live.dk
FODBOLD: Lars Jensen, 60 92 30 08, Doris Præst, kirketoften9@gmail.com
GYMNASTIK: Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, Lone Arge-Kristensen, 60 13 82 01, 
Tanja B. L. Jensen, 22 56 22 79
PETANQUE: Alex Andersen, 29 70 28 72, petanque@hsug.dk
TENNIS: Jan B. Andersen 28 49 50 29, Eilif Fogh Pedersen, 40 17 28 17, tennis@hsug.dk
LANDSBYFESTUDVALG: landsbyfest@hsug.dk
LANDSBYPOSTEN: landsbyposten@hotmail.com

FORSAMLINGSHUSET: Ole Bix Jensen, 40 37 77 32. 
 UDLEJNING: Camilla Hejn, 75 17 24 02, sejstrup-forsamlingshus@hotmail.com
H.S.I IDRÆTSSAL: H.C. Jochimsen, 40 53 23 19. 
 UDLEJNING: Lejf Bjerrum Jørgensen, 51 71 99 58,  bjerrum-sejstrup@get2net.dk
HUNDERUP-SEJSTRUPS FREMTID: Jørn Boesen Andersen, 29 79 48 41, jande@esbjerg-
kommune.dk
HUNDERUP-SEJSTRUP LOGEN: Jørn Høeg, 20 34 13 04,  1988hsfb@gmail.com
IDEFORUM: Lene Christensen, 30 25 29 46, christensenlene7@gmail.com
K-34: Michael Rosendal, 28 15 13 73 / 53 50 07 71, mr@simplehomes.dk
KØBMANDENS VENNER: Dorthe Knudsen, kobmandensvenner@hotmail.com
LANDSBYSCENEN: Laila Søndergaard, Lailas16@hotmail.com
LOKALRÅDET: Claus Simonsen, 42 48 19 55,  lokalraad@hunderup-sejstrup.dk
MENIGHEDSRÅD: Jan Skovsgaard Christensen, 40 14 79 68, ljsc58@gmail.com 
SENIORKLUBBEN: Gerda Bjerrum, 75 17 31 45 / 28 83 08 45, gerda_bjerrum@icloud.com
SOGNEARKIV: Johannes Clausen,  23 24 54 89

FORENINGER I HUNDERUP OG SEJSTRUP
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Tir 26 apr 14,30 Brætspilscafe (s. 3)
Lør 30 apr 14 Oprydningsdag (s. 4)
Tir 10 maj 16 Byrådet besøger os (s. 9)
Søn 15 maj Deadline for næste blad
Ons 1 jun Frist for tilmelding til petanque/landsbyfesten (s. 5)
Fre/
Lør

3-4 jun Landsbyfest (s. 18-22)

Ons 8 jun 9 Fællesudflugt / Ideforum (s. 15)
Man 20 jun 19 Vin fællesskab (s. 6)
Lør 17 sep 18 James Rasmussen Trio i Forsamlingshuset (s. 17)
Lør 8 okt Kun for mænd i Forsamlingshuset
Lør 12 nov Julefrokost i Forsamlingshuset

SOGNEkalENDER / maJ


